
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 0050.07.2025 

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 20 lutego 2025 r.

w sprawie powołania grupy społecznej osób wyznaczonych do kontroli użytkowników zbiornika
wodnego "Żwirownia Łabiszyn"

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), w związku z Uchwałą nr 11/21/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie 
z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu amatorskiego połowu ryb na terenie zbiornika 
wodnego „Żwirownia Łabiszyn”, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję grupę społęczną do kontroli zbiornika wodnego „Żwirownia Łabiszyn” w Łabiszynie 
w składzie:

1) Krystian Jasewicz - Koło Wędkarskie 104 Łabiszyn

2) Leszek Byczyński - Koło Wędkarskie 104 Łabiszyn

3) Paweł Szymański - Koło NR 146 Miejsko - Gminne Łabiszyn nr 146

4) Robert Kozik - Koło NR 146 Miejsko - Gminne Łabiszyn nr 146

5) Lidia Dąbkowska - kierownik referatu rolnictwa, ochrony środowiska i gospodarki nieruchomościami - 
Urząd Miejski w Łabiszynie

6) Maciej Andrysiewicz - inspektor ds. ogólnorolnych i ochrony przyrody - Urząd Miejski w Łabiszynie 

§ 2. Do zadań grupy należy:

1) Kontrola użytkowników obiektu "Żwirownia Łabiszyn" pod względem formalnym tj. posiadanych 
uprawnień, w tym ważnego zezwolenia na amatorski połów ryb na terenie zbiornika wodnego „Żwirownia 
Łabiszyn”.

2) Kontrola przestrzegania Regulaminu amatorskiego połowu ryb, obowiązującego na obiekcie.

3) W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości, zgłaszania zaistniałych sytuacji funkcjonariuszom 
Państwowej i Społecznej Straży Rybackiej oraz funkcjonariuszom Policji i wydającemu zezwolenia, tj. 
Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Załącznik do niniejszego Zarządzenia stanowi wzór identyfikatora.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 539F051D-B1D9-4027-B66A-9C509530AF07. Przyjęty Strona 1



M ie jsce  na fo to g ra fię

Im ię:

ID E N T Y F IK A T O R  n r ...../ .......
U p o w a żn ia ją c y  d o  k o n tro li u ż y tk o w n ik ó w  zb io rn ik a  

w o d n e g o  „Ż w iro w n ia  Ł a b is zy n ' w  zakres ie  p o s iad an eg o  

___________ ze zw o le n ia  na a m a to rs k i p o łó w  ryb .__________

pieczęć B urm istrza Łabiszyna

podp is  w ystaw ia jącego

Nazwisko:
data  w yda n ia :

Dokum ent wydano na podstawie zarządzenia Burmistrza Łabiszyna nr 0050 .07 .2025 z dnia 20  lutego 2025 r.

Id: 539F051D-BID9-4027-B66A-9C509530AF07. Przyjęty Strona 1


